公告·公益 82023 年 4 月 3 日 星期一

遗遗失失

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和
国土地管理法实施条例》，受永康镇拂光村委会及村民代
表、三和集镇练铺村委会及村民代表、张桥镇街南村委会
及村民代表委托，参照国土资源部《招标拍卖挂牌出让国
有建设用地使用权规定》等法律、法规规定，经定远县人民
政府批准，定远县自然资源和规划局对下列 4 宗集体经营
性建设用地使用权进行公开挂牌出让。现就有关出让事
项公告如下:

一、出让宗地基本情况
宗地一：编号为 JTGY2023-1 号，位于永康镇定炉路南

侧。其四至范围为：东至鼎力拌合站，西至农田，南至鼎力拌

合站，北至渠道及居民点。土地所有权人为：永康镇拂光村委
会。该宗地农转用批文号：皖政挂滁〔2023〕1号 。出让面积为
3513.69平方米（合 5.27亩）。出让用途为：二类工业用地。土
地类型：集体经营性建设用地。依据县乡村振兴规划委员会
会议审议的规划设计条件。

宗地二：编号为 JTGY2023-2号，位于三和集镇练铺村西
北部。其四至范围为：东至道路，西至空地，南至居民区和空
地，北至空地。土地所有权人为：三和集镇练铺村委会。该宗
地农转用批文号为：滁政秘〔2022〕168 号。出让面积为
4023.81㎡（合 6.04亩）。出让用途为：二类工业用地。土地类
型：集体经营性建设用地。依据县乡村振兴规划委员会会议

审议的规划设计条件。
宗地三：编号为 JTGY2023-3 号，位于张桥镇轻纺产业

园胡巷路南侧。宗地四至范围为：东至规划滁州市政茂纺
织科技有限公司用地红线；西至沟渠；南至空地；北至胡巷
路。土地所有权人为：张桥镇街南村委会。出让面积为
20000 平方米（合 30 亩）。该宗地经定远县 2022 年第三批
次城乡建设用地增减挂钩试点项目（皖政挂滁〔2022〕12
号）。出让用途为：二类工业用地。土地类型：集体经营性
建设用地。依据县乡村振兴规划委员会会议审议的规划
设计条件。

宗地四：编号为 JTGY2023-4号，位于张桥镇轻纺产业园

胡巷路南侧。宗地四至范围为：东至空地及居民区；西至规
划安徽福祺纺织科技有限公司用地红线；南至空地；北至胡
巷路。土地所有权人为：张桥镇街南村委会。出让面积为
20300.11平方米（合 30.45亩）。该宗地经定远县 2022年第三
批次城乡建设用地增减挂钩试点项目（皖政挂滁〔2022〕12
号）。出让用途为：二类工业用地。土地类型：集体经营性建
设用地。依据县乡村振兴规划委员会会议审议的规划设计
条件。

具体情况见下表：（详细规划指标及出让文件请在政府网
站下载并仔细阅读出让文件）

定远县集体经营性建设用地使用权工业项目出让公告
定自然资源公告字〔2023〕8号

二、需要说明的宗地情况：
上述集体经营性建设用地，符合村镇规划及土地利用总

体规划，参照地块所在行政区域同类国有建设用地公开挂牌
出让。

三、竞买资格
（一）中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，

除法律、法规另有规定外，愿意按项目投资要求投资的，均可
参加申请竞买。申请人可单独申请竞买，也可以联合报名竞
买。

（二）有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原因
造成土地闲置一年以上者不得参加报名竞买。

四、申请竞买需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请书；2、企

业营业执照副本及复印件；3、组织机构代码证及复印件；
4、法定代表人身份证及复印件；5、申请人竞买保证金不属
于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书；6、商业
金融机构出具的资信证明；7、竞买保证金票据；8、中国人
名银行征信中心出具的企业信用报告；9、签订的《投资建
设协议书》。

五、公开出让方式
（一）出让方式
根据《中华人民共和国土地管理法》第六十三条、第三款、

参照《国有建设用地使用权招拍挂规范》（国土资源部39号令）
等有关规定，JTGY2023-1、JTGY2023-2、JTGY2023-3、JT⁃
GY2023-4号集体经营性建设用地，以挂牌出让方式，不设保
留底价，按照价高者得原则确定竞得人。

（二）报名和报价期限

（1） JTGY2023-1、 JTGY2023-2、 JTGY2023-3、 JT⁃
GY2023-4号集体经营性建设用地出让报名、缴纳保证金开始
时间2023年3月4日8时；报名、缴纳保证金截止时间2023年4
月3日17时。

（2）至报名截止时间 2023 年 4 月 3 日 17 时，经审核符合
报名条件并缴纳竞买保证金的竞买人，具备申请条件的，定
远县自然资源和规划局将在 2023 年 4 月 3 日 17:30 前确认其
竞买资格。

（3）挂牌竞买报价开始时间2023年3月24日9时；截止时
间 2023年 4月 4日 10时。至报价截止时间，参加竞买人有意
向继续报价的，转为现场竞价。现场竞价以价高者得的原则
确定竞得人。

（4）报名和竞买资格确认地点：定远县自然资源和规划局
三楼出让监管股。

（5）挂牌竞买报价、竞价地点：定远县公共资源交易中心
第六开标室（定远县自然资源和规划局六楼会议室）。

六、《成交确认书》、《集体经营性建设用地使用权出让合
同》签订

挂牌出让成交结果现场公布，由县自然资源和规划局组
织土地所有权人与竞得人签订《成交确认书》。土地竞得人
须在 10日内与土地所有权人签订《集体经营性建设用地出让
合同》，土地所在行政区域镇政府对出让合同实施监督履行，
县自然资源和规划局为见证方。土地竞得人延迟或拒签《集
体经营性建设用地出让合同》的视为违约，出让人单方面有
权解除《成交确认书》扣除竞买保证金，并有权追究竞得人违
约责任。

七、成交价款缴纳

（ 一 ） JTGY2023-1、JTGY2023-2、JTGY2023-3、JT⁃
GY2023-4号集体经营性建设用地自成交之日起30日内缴清
全部成交价款。土地竞得人延迟交纳价款的，延迟部分按每
日1‰向出让人交纳违约金。

（二）出让成交价即为该地块的成交地价款，土地使用权
契税及相关部门收取的税费（不限于公告费）由竞得人另行
缴纳。

八、宗地移交方式
（ 一 ） JTGY2023-1、JTGY2023-2、JTGY2023-3、JT⁃

GY2023-4 号集体经营性建设用地竞得人，缴清全部成交价
款、契税及其他费用后，30日内土地所在行政区域镇政府和土
地所有权人协助县自然资源和规划局净地现状移交土地给竞
得人。

（二）本次挂牌出让的 4 宗集体经营性建设用地周边
市政配套均为现状。宗地内地形高程、宗地周边供水、排
水、供电、道路等基础设施均以成交时现状为准。移交宗
地后如竞得人需要平整场地、迁移（或改线）场地内管
线、杆线（电线、电缆、光缆等）等，所有费用均由竞得人
承担。

九、开竣工约定
（ 一 ） JTGY2023-1、JTGY2023-2、JTGY2023-3、JT⁃

GY2023-4号集体经营性建设用地，自土地移交之日起1个月
内须开工建设，自开工之日起12个月内须全部建设完工。

（二）土地竞得人未按期开竣工的，每延迟一日应向出让
人支付相当于土地出让总价款的1‰违约金。

十、其他特别约定
（一）本次挂牌出让的 4宗集体经营性建设用地宗地范围

内规划方案一经批准竞得人须严格执行，不得随意改变。竞
得人未经批准不得改变土地用途。

（二）土地所在行政区域镇政府和土地所有权人负责出让
的集体经营性建设用地使用权征地补偿矛盾和问题处理解
决。并在成交后协助县自然资源局为竞得人办理不动产登记
手续等相关工作。

十一、本次出让由土地所在行政区域镇政府和土地所有
权人委托定远县自然资源和规划局、定远县土地收购储备中
心具体承办，并对本《公告》有解释权。

联系地址：定远县土地收购储备中心
联系电话：0550-4888621
联 系 人：徐梦静、程少军
邮政编码：233200
收款单位：定远县土地收购储备中心
竞买保证金账户一：定远县土地收购储备中心
开户银行：中国银行股份有限公司定远县支行
账 号：188760221501
竞买保证金账户二：定远县土地收购储备中心土地出让

保证金专户
开户银行：中国农业发展银行定远县支行
账号：20334112500100000169402
竞买保证金账户三：定远县土地收购储备中心
开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司定远县支行
账号：934009010033516148

定远县自然资源和规划局
2023年3月4日

宗地
序号

JTGY2023-1

JTGY2023-2

JTGY2023-3

JTGY2023-4

出让土地面积㎡（亩）

3513.69平方米（合5.27亩）

4023.81㎡（合6.04亩）

20000平方米（合30亩）

20300.11平方米（合30.45亩）

规划用途

二类工业用地

二类工业用地

二类工业用地

二类工业用地

主要规划指标

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑系数

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

建筑物要求

建筑性质为：车间、仓库、生产等用房

建筑性质为：车间、仓库、生产等用房

建筑性质为：车间、仓库、生产等用房

建筑性质为：车间、仓库、生产等用房

出让年限（年）

50年

50年

50年

50年

出让方式

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

起始价(万元)

42.2

48.3

240

243.61

竞买保证金(万元)

42.2

48.3

240

243.61

加价幅度（万元）

1

1

1

1

遗失滁州市银花
新村 1 栋 106 室徐悦
馨出生医学证明，编
号为:0341046560，声
明作废。

遗失滁州市银花
新村 1 栋 106 室徐修
晨出生医学证明，编
号为:S340003791，声
明作废。

遗失天长市万伽
副食品经营部烟草专
卖零售许可证副本，
证 号 为:
341181106072 号，声
明作废。

遗失李秀海安徽
省明光市张八岭镇岭
东村西陶组 7号的农
村土地承包经营权
证 ，权 证 编 号 ：
341182100203000761
J，声明作废。

遗失孙铭宇《出
生医学证明》，出生日
期 ： 2019 年
11 月 2 日，性别：男，
编号：T340675079 ，
声明作废。

遗失孙思忆《出
生医学证明》，出生日
期 ： 2018 年 2
月 18 日，性别：女，
编号：R340566911 ，
声明作废。

遗失李秀江安徽
省明光市张八岭镇岭
东村西陶组 14 号的
农村土地承包经营权
证 ，权 证 编 号 ：
341182100203000762
J，声明作废。

遗失定远县泽顺
再生资源有限公司
（统一社会信用代码：
91341125MA2WEU
ND0J）公章一枚，声
明作废。